
Plānotā dienas kārtība

Datums Pasākums 

8. maijs, 

trešdiena

President’s Team forums

Ekskursija tiem, kuriem ir 6 vai 

vairāk Zvaigznes

9. maijs, 

ceturtdiena

Apmācības TAB Team

pārstāvjiem

10. maijs, 

piektdiena

Kopīgas Topošo Miljonāru 

skolas apmācības

Brīvs vakars

11. maijs, 

sestdiena

Kopīgas Topošo Miljonāru 

skolas apmācības

Noslēguma saviesīgais vakara 

pasākums

12. maijs,

svētdiena
Izbraukšanas diena

Taškenta, Uzbekistāna, 

2024. gada 9.–11. maijs

Mēs jums parādīsim nākotni!



Plānotā dienas kārtība

Datums Pasākums 

8. maijs, 

trešdiena

President’s Team forums

Ekskursija tiem, kuriem ir 6 vai 

vairāk Zvaigznes

9. maijs, 

ceturtdiena

Apmācības TAB Team

pārstāvjiem

10. maijs, 

piektdiena

Kopīgas Topošo Miljonāru 

skolas apmācības

Brīvs vakars

11. maijs, 

sestdiena

Kopīgas Topošo Miljonāru 

skolas apmācības

Noslēguma saviesīgais vakara 

pasākums

12. maijs,

svētdiena
Izbraukšanas diena

Taškenta, Uzbekistāna, 

2024. gada 9.–11. maijs

Mēs jums parādīsim nākotni!



Plānotā dienas kārtība

Datums Pasākums 

8. maijs, 

trešdiena

President’s Team forums

Ekskursija tiem, kuriem ir 6 vai 

vairāk Zvaigznes

9. maijs, 

ceturtdiena

Apmācības TAB Team

pārstāvjiem

10. maijs, 

piektdiena

Kopīgas Topošo Miljonāru 

skolas apmācības

Brīvs vakars

11. maijs, 

sestdiena

Kopīgas Topošo Miljonāru 

skolas apmācības

Noslēguma saviesīgais vakara 

pasākums

12. maijs,

svētdiena
Izbraukšanas diena

Taškenta, Uzbekistāna, 

2024. gada 9.–11. maijs

Mēs jums parādīsim nākotni!


